Produktdatenblatt

Uponor Ecoflex Dichtband 50mm x 10m
1018382

- Zum Fillen radialer Ringspalte

- Zur Abdichtung der Mantelrohreinfiihrung in den Schacht
- Zur Abdichtung auf Fremdsystemen

- In Kombination mit Schrumpfschlauch
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Produktdatenblatt

Uponor Ecoflex Dichtband 50mm x 10m

1018382

Technische Daten
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS
MaReinheit

z-Mal b

Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL2
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4021598112131
04021598112131
087918910

St.

50 mm

1

10
06414900326537
06414900326520
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