Produktdatenblatt

Uponor Ecoflex Dichtband 50mm x 10m

1018382

- Zum Füllen radialer Ringspalte
- Zur Abdichtung der Mantelrohreinführung in den Schacht
- Zur Abdichtung auf Fremdsystemen
- In Kombination mit Schrumpfschlauch





Produktdatenblatt

Uponor Ecoflex Dichtband 50mm x 10m

1018382



Technische Daten

Item no EAN	4021598112131
Item no GTIN	04021598112131
Item no VVS	087918910
Maßeinheit	St.
z-Maß b	50 mm
Verpackungsmenge 1	1
Verpackungsmenge 4	10
Packaging GTIN PL1	06414900326537
Packaging GTIN PL2	06414900326520

Uponor GmbH

Industriestraße 56 97437, Hassfurt Germany

T +4932221090866

E Kundenservice@uponor.com

www.uponor.com/de-de